
 

МУ НИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБР АЗОВ АНИЕ ПОС ЕЛ ОК  

УР ЕНГОЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

09.12.2015 г. № 174 

Об утверждении Порядка оразмещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, 

муниципальных служащихАдминистрации муниципального образования поселок Уренгой и 

членов их семей на официальном сайте муниципального образования поселок Уренгой и 

представлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования. 

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08 июля 

2013 года № 613 "Вопросы противодействия коррупции", пунктом 2 Постановления Губернатора 

ЯНАО от 08 октября 2013 № 147-ПГ "О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности 

Ямало-Ненецкого автономного округа, государственных гражданских служащих Ямало-

Ненецкого автономного округа и членов их семей на официальных сайтах органов 

государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа, иных государственных органов 

Ямало-Ненецкого автономного округа и представлении этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования", п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить Порядок оразмещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, 

муниципальных служащих Администрации муниципального образования поселок Уренгой 

и членов их семей на официальном сайте муниципального образования поселок Уренгой и 

представлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу постановление Главы поселка от 03 августа 2010 года № 44 

"О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования 

поселок Уренгой, муниципальных служащих муниципального образования поселок 

Уренгой и членов их семей на официальном сайте муниципального образования поселок 

consultantplus://offline/ref=A3C0AEE6567A0682B4566768BF9C3B96C8F0F3423AA1C23481B891FBE795F641A46B30FB5FB9BE097876K


Уренгой и предоставлении этих сведений общероссийским или региональным средствам 

массовой информации для опубликования". 

3. Юридическому отделу (П.А. Соколов) опубликовать (обнародовать) настоящее 

постановление в установленном порядке. 

4. Отделу автоматизации и программного обеспечения (А.В. Карпова) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Уренгой. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

  

И.п. Главы поселка О. В. Якимов 

 


